
Dodatek č. 2 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 11989/2025/KP

ev. č. DS202500215
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci: „ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Klára Ryčková e-mail: tel.:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: RESIF s.r.o.
Sídlo: Bělehradská 858/23, 120 00 Praha
Zastoupený: Eduardem Fišerem, jednatelem společnosti
IČO: 03265757
DIČ: CZ03265757
Registrace: U Městského soudu v Praze,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Roman Šimon e-mail: tel.:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla uvedeného ve Smlouvě o dílo
č. MULNCJ 11989/KP, ev. č. DS202500215, a to z důvodu nutnosti sladění harmonogramu
stavebních prací s termínem dodávky gastro vybavení a chladicích boxů. Dodávka a montáž
gastro vybavení a chladicích boxů, které jsou nedílnou součástí technologického řešení
stavby, byly smluvně zajištěny jiným dodavatelem. Vzhledem k tomu, že instalace těchto



Strana 2 (celkem 2) 

komponent je nezbytná pro dokončení navazujících stavebních a technologických prací, 
nebylo možné dílo dokončit v původně stanoveném termínu. 

Tato skutečnost nebyla způsobena jednáním, opomenutím ani nečinností zhotovitele stavební 
části. V souladu s ustanovením smlouvy, konkrétně článku 6, odst. 6.3: „V případě omezení 
postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím 
případně nečinností zhotovitele, bude posunut termín dokončení díla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 17.1 uzavřen dodatek k této smlouvě a důvody 
omezení postupu prací musí být zaznamenány do stavebního deníku.“ se smluvní strany 
dohodly na prodloužení termínu dokončení díla. 

Změny díla s dopadem na smluvní termíny 

Původní znění 

2.1.3 Termín stavby:  

  zahájení: na základě výzvy objednatele 

   ukončení: do 150 kalendářních dní od předání staveniště  

Nové znění 

2.1.3 Termín stavby:  

  zahájení: na základě výzvy objednatele 

   ukončení: do 175 kalendářních dní od předání staveniště  

 
Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají v původním 
znění.  
Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném originále.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 2 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

V Praze  V Lounech  

…………………………….. …………………………………….. 

za zhotovitele 

Eduard Fišer 

za objednatele 

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 

jednatel společnosti starosta města 

 

Eduard 
Fišer

Digitálně podepsal 
Eduard Fišer 
Datum: 2025.09.05 
08:59:29 +02'00'

Mgr. et Bc. 
Milan Rychtařík

Digitálně podepsal Mgr. 
et Bc. Milan Rychtařík 
Datum: 2025.09.11 
10:12:31 +02'00'


		2025-09-16T09:11:28+0200
	Ing. Iveta Rulfová




